様式第5号(第8条関係)

年 月 日

山県市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

アスベスト対策事業完了実績報告書

年 月 日付け 第 号で補助金交付決定を受けたアスベスト

対策事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

〈添付書類〉

(1) アスベスト含有調査

①調査報告書の写し ②調査費の領収書・内訳書の写し

③その他参考となる資料

(2) アスベスト除去等工事

①工事施工報告書(施工内容の分かるもの)

②工事請負契約書の写し

③工事費の領収書・内訳書の写し

④工事記録写真(施工前後を含む)

⑤その他参考となる資料

補助対象建築物 名 称

所在地 山県市

補助の種別 (1) アスベスト含有調査

(2) アスベスト除去等工事

調査又は除去等工事完了日 年 月 日

吹付け材使用面積 m2

調査又は除去等工事の実施事業者名、

連絡先及び担当者名

調査又は除去等工事の経費総額 円

補助金請求予定額 円